
Surnadal Skytterlag

Nordmør Open Finale 2015

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra *XXXX

1. serie
50 *XXX*

2. serie
50 XXXX*

3. serie
50

15 sku
150 X* * *XXXX*X

10 skudd
100    

25 skudd
250 (8*)

2. Sigmund Rørset Rakvåg *XX* * 50 X*99 * 48 X*X* * 50 148 X* * *9XXX* * 99    247 (13*)
3. Lars Espen Kvande Surnadal X*XX* 50 * * *X* 50 9X* *X 49 149 *XX*X9X* *9 98    247 (12*)
4. Oddrun Bolme Øvre Surnadal 9X* * * 49 X*XXX 50 9XXX* 49 148 X* * *XXX9XX 99    247 (8*)
5. Stig Atle Sletvik Aspøy og Straumsnes X99XX 48 XXX9X 49 *XX* * 50 147 XX9XX*XXXX 99    246 (4*)
6. Ole Ivar Kvande Surnadal X*99X 48 99 *XX 48 X* *XX 50 146 9 *XX* * * * * * 99    245 (11*)
7. Tonje Fuglås Kvendbø Surnadal XX8 *9 47 *9 *XX 49 XX* *X 50 146 XX* *XX*9XX 99    245 (8*)
8. Harry Fagerheim Smøla X*9XX 49 * *9XX 49 XX*XX 50 148 9899 *XXX*9 94    242 (6*)

15m 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag
1. Markus Aune Øvre Surnadal *9888

1. serie
43 98X99

2. serie
45 98989

3. serie
43

15 sku
131 XX9X89XX89

10 skudd
93    

25 skudd
224 (1*)

1. Vegard Fjærli Bæverdalen 9X9XX 48 XX*99 48 X9X*9 48 144 X9 *XX999X9 95    239 (3*)
1. Camilla Grøtte Surnadal X898X 45 99 *9 * 47 7XX89 44 136 XX9X99 *X8X 95    231 (3*)
1. Torje Gustad Ingeborgvik Kvernes X89X9 46 X9978 43 9999X 46 135 889999X988 87    222 (0*)
1. Maria Halle Surnadal X8 *9X 47 X9999 46 9XX99 47 140 X9 *998X9X9 93    233 (2*)
1. Marius Mikkelsen Surnadal 9X999 46 *XX9X 49 89X99 45 140 999799X*99 90    230 (2*)
1. Rolf Husby Mikkelsen Hov 98989 43 89X98 44 999 *9 46 133 * *99XXX999 95    228 (3*)
1. Jannicke Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes * *8X9 47 XXXXX 50 9X9X9 47 144 9X*99XXX9X 96    240 (3*)
1. Noralf Alexander Nather-AafarliHalsa (Nordmør) X8XX9 47 9X*98 46 9 *9XX 48 141 *X889999 *9 91    232 (4*)
1. Richard Leander Nather-AafarliHalsa (Nordmør) 54834 24 6 *575 33 78365 29 86 0359452547 44    130 (1*)
1. Sigrid Bjørk Nather-Aafarli Halsa (Nordmør) X9X99 47 9 *999 46 9XXX9 48 141 *999XX*89 * 94    235 (4*)
1. Anja Ranes Surnadal 99998 44 9X* *9 48 8XXX9 47 139 99X9X99999 92    231 (2*)
1. Nicolas Strømme Hov 8 *899 44 9X897 43 79899 42 129 899 *9XX99X 93    222 (2*)
1. Erlend Sæthervik Surnadal XX9X9 48 9XXX9 48 89X9X 46 142 XX9XX99XX9 96    238 (0*)
1. Kristoffer Talgø Hov 8 *8 *9 45 9 *8X9 46 X9X99 47 138 X99XX99X99 94    232 (3*)
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1. Nils Phillip Talgø Hov 88X99 44 XXXX9 49 899X9 45 138 *X9 *9X*9X* 97    235 (4*)
1. Henrik Hage Ødegård Hov XXX9 * 49 89X79 43 919 *9 38 130 99999X8989 89    219 (2*)

15m 35-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Katrine Sandnes Eide og Naas * *XXX

1. serie
50 99 *X9

2. serie
47 *9X*X

3. serie
49

15 sku
146 *XXXXXX9 * *

10 skudd
99

25 sku
245 *X9X*XX*X9

Omgang
98    

35 skudd
343 (11*)

2. Mariann Fjærli Bæverdalen X*X* * 50 99X*9 47 *X9XX 49 146 XX*9X99XX9 96 242 XXXX*X*XX9 99    341 (8*)
3. Ingunn Gravem Surnadal *X* * * 50 * *9 *9 48 *XXX* 50 148 99898XXX9X 92 240 *X* *9X*XXX 99    339 (13*)
4. Jannike Haugen Rakvåg XX*9X 49 89X*X 47 9XX*X 49 145 X999 *XX9X* 96 241 XX*X999X* * 97    338 (8*)
5. Olav Nogva Eide og Naas XXXXX 50 *9X*9 48 * * *X* 50 148 999X98 *XX* 94 242 X99X7XXX99 93    335 (8*)
6. Tore Mogset Rindal 9X9 *9 47 * *X99 48 X*99X 48 143 999XX9 * *X9 95 238 99 * *XX9 *X9 96    334 (9*)
7. Oddbjørn Bolme Rindal X* *XX 50 898X9 44 9XX9 * 48 142 9999X6XXX* 92 234 9 *X* *XXXX* 99    333 (8*)

15m 35-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Kurt Arve Haugen Rakvåg X9 *XX

1. serie
49 XXX89

2. serie
47 *X999

3. serie
47

15 sku
143 XXX*9X*9XX

10 skudd
98

25 sku
241 XX*X*9X*X*

Omgang
99    

35 skudd
340 (8*)

2. Torgeir Nisja Sunndal X* * *X 50 8XXX8 46 X* * *X 50 146 97X99XXX* * 94 240 XX9 *9XX9XX 97    337 (9*)
3. Maren Høgholt Lomundal 9X*X* 49 9 *XX9 48 9 *9X9 47 144 *899X9X9 * * 94 238 9XX* *XXXXX 99    337 (9*)
4. Kristin Kanestrøm Smøla 9 * *X* 49 99XX8 46 X9X9X 48 143 9 *X9 *99X9X 95 238 X9 *99 * *XX* 97    335 (9*)
5. Thomas Fossen Bæverdalen 9X*9X 48 79998 42 X99X* 48 138 9X99XX* * *X 97 235 9 *X* *XX*XX 99    334 (9*)
6. Rolf Morten Berg Hjelmen * *9X9 48 X9899 45 99X9 * 47 140 98X9XXX*9X 95 235 *X*X9 * *XX* 99    334 (9*)
7. Steffen Sætervik Haugen Valsøyfjord X*9XX 49 7X8X7 42 *X9X9 48 139 9X99XX*X*X 97 236 *X9 *XX*9X* 98    334 (8*)
8. Håvard Rønning Rennebu X*X*X 50 48899 38 9X* *X 49 137 67999XXX*X 90 227 * * *X9 * *XXX 99    326 (10*)

15m 35-skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 5 XX*XX

1. serie
50 999XX

2. serie
47 X*X*X

3. serie
50

15 sku
147 9X9X*X* * * *

10 skudd
98

25 sku
245 * * *X*9 *9 * *

Omgang
98    

35 skudd
343 (15*)

2. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 5 * * *X* 50 99999 45 9X*X* 49 144 X89X*X*X*X 97 241 * * * * * * * *XX 100    341 (17*)
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3. Kurt Otnes Valsøyfjord 5 * * * * * 50 XX9X* 49 9X9XX 48 147 9 *89 * *X9 *X 95 242 9XX* *XXX*X 99    341 (13*)
4. Terje Nisja Sunndal 5 * *X*X 50 999 * * 47 XX*99 48 145 9X9XXX*XXX 98 243 9X* *X9 *X*X 98    341 (11*)
5. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 5 * * * *9 49 8X9X7 44 9XXX* 49 142 9XX*X*X*XX 99 241 *X9XX*X*X* 99    340 (12*)
6. Anita Jære Rennebu 5 *X* * * 50 9 *X99 47 X* *XX 50 147 99XX*999XX 95 242 X* *9X9 * *XX 98    340 (12*)
7. Per Otto Opstad Rakvåg 5 XXX* * 50 XX999 47 XXX*X 50 147 999999 *X* * 94 241 X* * *9X*XXX 99    340 (10*)
8. Kurt Arve Haugen Rakvåg 3 X9 *XX 49 XXX89 47 *X999 47 143 XXX*9X*9XX 98 241 XX*X*9X*X* 99    340 (8*)
9. Mons Otnes Surnadal 4 XX* *X 50 999XX 47 X9X*9 48 145 9999 *X9X*X 95 240 X*XXX9XX9X 98    338 (6*)
10. Torgeir Nisja Sunndal 3 X* * *X 50 8XXX8 46 X* * *X 50 146 97X99XXX* * 94 240 XX9 *9XX9XX 97    337 (9*)
11. Maren Høgholt Lomundal 3 9X*X* 49 9 *XX9 48 9 *9X9 47 144 *899X9X9 * * 94 238 9XX* *XXXXX 99    337 (9*)
12. Ingar Waag Surnadal 5 XXX*9 49 X9999 46 9X*X9 48 143 X98 *9XX*X* 96 239 *X9 * *9X9 * * 97    336 (10*)
13. Bjørn Snekvik Bæverdalen 4 9XXXX 49 X8X89 45 XXX9 * 49 143 *99X999 *XX 95 238 *X99X* *XXX 98    336 (6*)
14. Hanne Waag Surnadal 4 X9XXX 49 9X9X9 47 X9X9 * 48 144 9X8X*X* * *X 97 241 *X9XX9X999 95    336 (6*)
15. Anders Korneliussen Kvernes 4 X*XX* 50 89 *98 44 XXXXX 50 144 897 *XX9 * *X 93 237 *X9 *X* *9X* 98    335 (11*)
16. Eline Lillegård Hjelmen 4 * *X* * 50 8X99 * 46 99899 44 140 989 *9X*X*X 95 235 *XXXX* *XXX 100    335 (11*)
17. Kristin Kanestrøm Smøla 3 9 * *X* 49 99XX8 46 X9X9X 48 143 9 *X9 *99X9X 95 238 X9 *99 * *XX* 97    335 (9*)
18. Thomas Fossen Bæverdalen 3 9X*9X 48 79998 42 X99X* 48 138 9X99XX* * *X 97 235 9 *X* *XX*XX 99    334 (9*)
19. Rolf Morten Berg Hjelmen 3 * *9X9 48 X9899 45 99X9 * 47 140 98X9XXX*9X 95 235 *X*X9 * *XX* 99    334 (9*)
20. Steffen Sætervik Haugen Valsøyfjord 3 X*9XX 49 7X8X7 42 *X9X9 48 139 9X99XX*X*X 97 236 *X9 *XX*9X* 98    334 (8*)
21. Rune Lysgård Fagerheim Smøla 4 XXX*X 50 9X89X 46 8999X 45 141 999899XX99 91 232 * *XX* *X*X* 100    332 (7*)
22. Roar Aune Øvre Surnadal 4 9XXXX 49 XX9X9 48 *X99X 48 145 668XXX*XX9 89 234 *X9 *X*X9XX 98    332 (5*)
23. Håvard Rønning Rennebu 3 X*X*X 50 48899 38 9X* *X 49 137 67999XXX*X 90 227 * * *X9 * *XXX 99    326 (10*)

15m 35-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Mons Otnes Surnadal XX* *X

1. serie
50 999XX

2. serie
47 X9X*9

3. serie
48

15 sku
145 9999 *X9X*X

10 skudd
95

25 sku
240 X*XXX9XX9X

Omgang
98    

35 skudd
338 (6*)

2. Bjørn Snekvik Bæverdalen 9XXXX 49 X8X89 45 XXX9 * 49 143 *99X999 *XX 95 238 *X99X* *XXX 98    336 (6*)
3. Hanne Waag Surnadal X9XXX 49 9X9X9 47 X9X9 * 48 144 9X8X*X* * *X 97 241 *X9XX9X999 95    336 (6*)
4. Anders Korneliussen Kvernes X*XX* 50 89 *98 44 XXXXX 50 144 897 *XX9 * *X 93 237 *X9 *X* *9X* 98    335 (11*)
5. Eline Lillegård Hjelmen * *X* * 50 8X99 * 46 99899 44 140 989 *9X*X*X 95 235 *XXXX* *XXX 100    335 (11*)
6. Rune Lysgård Fagerheim Smøla XXX*X 50 9X89X 46 8999X 45 141 999899XX99 91 232 * *XX* *X*X* 100    332 (7*)
7. Roar Aune Øvre Surnadal 9XXXX 49 XX9X9 48 *X99X 48 145 668XXX*XX9 89 234 *X9 *X*X9XX 98    332 (5*)
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15m 35-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Marte Bjerkaas Nisja Sunndal XX*XX

1. serie
50 999XX

2. serie
47 X*X*X

3. serie
50

15 sku
147 9X9X*X* * * *

10 skudd
98

25 sku
245 * * *X*9 *9 * *

Omgang
98    

35 skudd
343 (15*)

2. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes * * *X* 50 99999 45 9X*X* 49 144 X89X*X*X*X 97 241 * * * * * * * *XX 100    341 (17*)
3. Kurt Otnes Valsøyfjord * * * * * 50 XX9X* 49 9X9XX 48 147 9 *89 * *X9 *X 95 242 9XX* *XXX*X 99    341 (13*)
4. Terje Nisja Sunndal * *X*X 50 999 * * 47 XX*99 48 145 9X9XXX*XXX 98 243 9X* *X9 *X*X 98    341 (11*)
5. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala * * * *9 49 8X9X7 44 9XXX* 49 142 9XX*X*X*XX 99 241 *X9XX*X*X* 99    340 (12*)
6. Anita Jære Rennebu *X* * * 50 9 *X99 47 X* *XX 50 147 99XX*999XX 95 242 X* *9X9 * *XX 98    340 (12*)
7. Per Otto Opstad Rakvåg XXX* * 50 XX999 47 XXX*X 50 147 999999 *X* * 94 241 X* * *9X*XXX 99    340 (10*)
8. Ingar Waag Surnadal XXX*9 49 X9999 46 9X*X9 48 143 X98 *9XX*X* 96 239 *X9 * *9X9 * * 97    336 (10*)

15m 35-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Karen Snekvik Surnadal X*X* *

1. serie
50 * *XX*

2. serie
50 XXXXX

3. serie
50

15 sku
150 *X*XXX* * * *

10 skudd
100

25 sku
250 *X*XX*X*X*

Omgang
100    

35 skudd
350 (17*)

2. Maria Helene Nogva Eide og Naas XX*X* 50 X*XXX 50 * *9 *X 49 149 *X*X* *XX* * 100 249 X* *XXXX* *X 100    349 (16*)
3. Patrick Haugen Rakvåg XXXXX 50 * * * *X 50 X* * * * 50 150 9 *X*9 * *9 * * 97 247 * * *XXXXX* * 100    347 (19*)
4. Birger Ingeborgvik Kvernes 9 * * * * 49 * * *XX 50 * * * * * 50 149 XX* *XXXX* * 100 249 9X*XX9XXX* 98    347 (18*)
5. Cato Haugen Rakvåg X9 * *X 49 *X*X* 50 9X*XX 49 148 XXXX* *XXXX 100 248 * *XXX* * *9X 99    347 (13*)
6. Hans Øie Bævre Bæverdalen *XX9X 49 X* * *X 50 *X* *X 50 149 *XXX* * *XXX 100 249 *X999X*XX* 97    346 (14*)
7. Margrete Dalsegg Øvre Surnadal XX9 *X 49 99 *XX 48 XX*9 * 49 146 XXXX* *9 * *X 99 245 9X*9 * *XX* * 98    343 (13*)
8. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal X9 *XX 49 XXX*9 49 *X*X9 49 147 X* *XX9X9XX 98 245 *9XX9 *99XX 96    341 (8*)

15m 35-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Ingeborg Rosøy Heim/Hemne * *XXX

1. serie
50 * * *XX

2. serie
50 *XXX*

3. serie
50

15 sku
150 XXXXX* * *XX

10 skudd
100

25 sku
250 * *X* * *XXXX

Omgang
100    

35 skudd
350 (15*)

2. Jorun Snekvik Surnadal * * * * * 50 *X*9X 49 *XXX* 50 149 X* * * *X*X*X 100 249 X* *X*X*XX* 100    349 (20*)
3. Amalie Haugen Rakvåg *X* *X 50 XXX* * 50 * * *XX 50 150 9X*9XX9X*X 97 247 * *XX* * *XX9 99    346 (15*)
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3. John Nordvik Surnadal *X*9X 49 X9X*X 49 * * *X* 50 148 * *99XX*X*X 98 246 XX*XX*XX* * 100    346 (15*)
5. Ivar Waag Surnadal 9 * *XX 49 999 *9 46 X* * *X 50 145 *XXXXXX*X* 100 245 *XX* * * * * * * 100    345 (17*)
6. Lisbeth Bakk Årvågsfjord 9 * *9 * 48 X989X 46 X* * *X 50 144 99XXXX*9 *9 96 240 XXX9 *XX*XX 99    339 (10*)
6. Sigbjørn Hausberg Surnadal XXX*X 50 899 *9 45 XX9X* 49 144 9X9X9 *X*XX 97 241 9 *9X*XX* * * 98    339 (10*)

15m 35-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen X* *XX

1. serie
50 *X* * *

2. serie
50 X* *X*

3. serie
50

15 sku
150 *9 *XX*X*X*

10 skudd
99

25 sku
249 XXXXX*X*9 *

Omgang
99    

35 skudd
348 (17*)

2. Nora Haugsnes Årvågsfjord XXX* * 50 *9 * *9 48 * *X*X 50 148 *X* *XX9 *X* 99 247 *XXX*X9X*X 99    346 (16*)
2. Sebastian Silseth Byneset X*9 *X 49 9 *XX* 49 XX* * * 50 148 * * *9 *XXX*X 99 247 * *XX*9X*XX 99    346 (16*)
4. Mathias Bakk Årvågsfjord 99XXX 48 XX99X 48 X*XXX 50 146 9XX*XXX* *X 99 245 XXXX*X*X* * 100    345 (8*)
5. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra * *X99 48 XX9XX 49 *XXXX 50 147 9 * *XX99X*X 97 244 9X* *XXX9XX 98    342 (8*)
6. Trine Lise Toven Eidsvåg og Eidsøra XX* *X 50 X999X 47 9XX9X 48 145 X9X*XX9XXX 98 243 * *99XX*XX9 97    340 (6*)
7. Karoline T Eikrem Aspøy og Straumsnes 9XXX9 48 9X*9X 48 X9XXX 49 145 XXXXXX*9X* 99 244 X9X*X99XX9 96    340 (4*)
8. Birk Oliver Singstad Nidaros XX*X* 50 X* * *X 50 X* *XX 50 150 X*XXXXXXX* 100 250 *XX* * *X*00 80    330 (14*)

15m 35-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes X* *X*

1. serie
50 9XX9X

2. serie
48 X*XX*

3. serie
50

15 sku
148 9XX9X9 *X* *

10 skudd
97

25 sku
245 9X9 *X* *XX*

Omgang
98    

35 skudd
343 (12*)

2. Ola Krogstad Eide og Naas X* *XX 50 *XX*X 50 XXX99 48 148 9X*999 *XX* 96 244 X9 *X* *X* *9 98    342 (12*)
3. Jarle Foss Bæverdalen *XXX* 50 999X9 46 XXXX9 49 145 *XX*9XXXXX 99 244 X*XX*X9X99 97    341 (6*)
4. Bjarne By Skaun XXX* * 50 X* *99 48 * * * * * 50 148 XXX99X9X* * 97 245 X*999XX99X 95    340 (12*)
5. Stein Olav Gravem Surnadal XX*XX 50 X9X99 47 XXXXX 50 147 9X89X8X*99 92 239 XX*XXXXXX9 99    338 (3*)
6. Jens Kåre Øyen Hov X9 *9X 48 999XX 47 * * *X9 49 144 X9X999 *99 * 94 238 * *XXX9 * * *X 99    337 (11*)
7. Bjørn Heggset Surnadal 9X*99 47 XX*99 48 X* * *X 50 145 98 *X99X* * * 95 240 99XX9XXX99 95    335 (9*)
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15m 35-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Gunnvald Nisja Sunndal XXXXX

1. serie
50 XX*XX

2. serie
50 * * *X9

3. serie
49

15 sku
149 *XX*X* * *X*

10 skudd
100

25 sku
249 X*9 *X*9 *X*

Omgang
98    

35 skudd
347 (15*)

2. Fridtjof Dypveit Nidaros XXXXX 50 XXX*X 50 * * *9 * 49 149 * *X* *XX* * * 100 249 X*X*9XX9 *9 97    346 (15*)
3. Olav Solheim Soknedal *X* *9 49 9 * *XX 49 X* * *X 50 148 XX*XX*X999 97 245 X* *XXX* *9X 99    344 (14*)
4. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord X* *XX 50 * *XXX 50 9X9XX 48 148 X9 *X*9 * *X9 97 245 9XXX9XXXX9 97    342 (8*)
5. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) X9X9X 48 9XX*X 49 9 *X*X 49 146 *9XXX9 *X* * 98 244 XX9 * *X99 *X 97    341 (10*)
6. Gregus Kristensen Kvernes XX999 47 99X*X 48 X*X99 48 143 X9XXXX*9XX 98 241 99X989 *999 91    332 (4*)

15m 35-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Ludvik Gravem Sunndal X* * *X

1. serie
50 * *XX*

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50

15 sku
150 *XX9 *X9 *X*

10 skudd
98

25 sku
248 XX*XX9XXXX

Omgang
99    

35 skudd
347 (16*)

2. Jon Oren Surnadal X* *X* 50 * *X*X 50 9XX*X 49 149 XX*X*X99X* 98 247 *X*X*XX9XX 99    346 (13*)
3. Helge Bævre Bæverdalen XXXX* 50 9X9XX 48 *X*XX 50 148 9X9XXX* * *9 97 245 XX*XX*9X*X 99    344 (9*)
4. Jon Helgetun Rindal X*XX* 50 9X*XX 49 *XX*X 50 149 XXXX*99X99 96 245 XXX9X*XXXX 99    344 (7*)
5. Ole M. Silseth Eide og Naas * * * *9 49 X*999 47 X*99X 48 144 *X* *9X*X9X 98 242 9XX9X*X*X* 98    340 (13*)
6. Rolf Strand Lensvik/Selven *9X*X 49 XXX* * 50 X* *X9 49 148 X9X9X9XX99 95 243 9X9XX9X*X* 97    340 (8*)
7. Kristian Henden Surnadal 9XX*9 48 *XXX* 50 * * *X* 50 148 XXX99 *99X9 95 243 999 *9XX9X* 95    338 (10*)
8. Ola R. Halle Surnadal 999 * * 47 XX9XX 49 XXX* * 50 146 9X9X9XXX9 * 96 242 9X9XXX9XX9 96    338 (5*)


